
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám CITROËN XARA 1.4
benzín, barvy tmavě červená
metalíza, - Bordó, r.v.2003. Naje-
to 259 tisíc km, nová technická,
nový akumulátor, nová spojka,
závěsné zařízení, střešní nosič,
sada zimních pneu na discích. Ve
výbavě CD přehrávač, klimatiza-
ce a centrální zamykání. První
majitel. Cena 41 000 Kč. Tel.:
775 253 909.
* Prodám FORD KUGA 2.0 TDCi
4x4, automat, r.v.2014, najeto 169
tis. km, bílá perleť, zimní pneu,
cena 355 000 Kč. Tel.: 603 558 358.
* Prodám Buster Trophy 6, elek-
trický inv. skútr. V záruce za
32 900 Kč. Tel.: 604 505 542.

Byty – nemovitosti

* Pronajmu v Brně pokoj dvěma
studentům, vše v bytě, 4 000 Kč
za lůžko, jeden nájem předem.
Tel.: 737 043 273.
* Pronajmu garáž s el. na ul. So -
chorova ve Vyškově. Cena 1050
Kč/měs. + záloha na el. Tel.: 
702 208 783.
* Hledám pronájem garsonky
nebo 1+1 Vyškov-Rousínov. Tel.:
736 285 275.
* Pronajmu byt v Bučovicích na
Padělcích 3+1 po rekonstrukci,
částečně zařízený, nájem
10500Kč, od 1. 7. Tel.: 603 384 548,
volat po 17. hod.
* Nabízím pronájem krásného
podkrovního bytu 2+KK, 63 m2,
v centru Vyškova. Nájem 9 000 Kč
+ inkaso. Bez zvířat. Tel.: 
776 695 990.
* Nabízím pronájem bytu v Bučo-
vicích 2+KK, ul. Slavkovská. Vol-
ný od července. Tel.: 608 243 743.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Gorkého. Tel.: 775 024 596.
* Hledáme pronájem RD nebo
bytu 3+1 ve Vyškově, dlouhodobý
pronájem je naší prioritou. Rychlé
jednání. Tel.: 739 961 850.
* Pronajmu menší cihlový byt 3+1
na ul. Švermova ve Vyškově. Volný
od 1. 8. Nájem 8 000 Kč + zálohy
na služby. Tel.: 602 817 176.
* Pronajmu místnost v RD blízko
centra Vyškova. Pračka, Wi-Fi atd.
k dispozici. Tel.: 728 321 508.
* Pronájmu pokoj Brno-Vinohra-
dy. Tel.: 606 171 991.
* Pronajmu malý pokoj na sídlišti
Osvobození pracujícímu muži, 
4 000 Kč vratná kauce, 4 000 Kč
měsíčně, vč. inkasa a internetu,
společná vybavená kuchyně
a kou pelna, volný ihned, pohodo-
vé bydlení, pro více inf. a prohlíd-
ku volejte tel.: 606 332 902. 
* Pronajmu 1 samostatný pokoj
(vč. základního vybavení) 15 m2,
v přízemí RD ve Vyškově u nemoc-
nice. K dispozici kuchyňka (vařič,
mikrovlnka), pračka, WC, sprch.
kout, Wi-Fi. Nejlépe ženě. Neku-
řácké prostředí. Cena 4 800 Kč +
služby. Od 1. 7. Tel.: 603 492 586.

Pronájmy

* Prodám modré chlapecké jízdní
kolo 20“ zn.CONDOR pro 6–9 let.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám velmi pěkné oblečení
na holčičku, 1–3 roky, rifle, sve-
tříky, mikiny, šatičky a boty. Cena
20 Kč/ks. Tel.: 733 582 640.
* Prodám myčku AEG, š. 45 cm
a dámské kolo. Ceny dohodou.
Tel.: 732 404 675.
* Prodám motorovou pilu zn.
 STIHL MS 461 za 9 000 Kč. PC
20 000 Kč. Tel.: 737 808 839.
* Prodám bílý kulatý stůl, průměr
90 cm za 600 Kč. Tel.: 737 556 778,
Vyškov.
* Prodám 2 stará zachovalá malá
jednoduchá křesla, v.74 x š. 60 x
hl. 64 cm. Cena 1 000 Kč/2 kusy.
Tel.: 602 437 807.
* Prodám rotační bubnovou
sekačku na vysokou trávu až
120 cm, Blanice – Perla prod.
Mountfield, nové řemeny, bowde-
ny, olej, bezvadný stav, cena 
8 700 Kč, sleva možná, Rousínov.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* TERA – Fortschift E 931.50
s přísl., dlouho nepoužíván. Lev-
ně, 6 000 Kč. Tel.: 737 837 931.
* Prodám kanál vpusť 60x60,
kanál dekl s rámem 80x80
a 45x45 vše nové, lis na víno, drtič
ovoce, okrasná skříň na pušky
135x42, levně. Tel.: 737 837 931.

* Koupím starý nábytek do
r.1960: židle, stoly, křesla i z chro-
mových trubek. Lustry, lampy.
Porcelán – sošky, hrníčky. Kame-
ninové nádoby. Sklo – vázy. Staré
medaile, vyznamenání a mince.
Veškeré věci z obou světových
válek – uniformy, helmy, bodáky
apod. Obrazy, pohlednice a staré
knihy. Filmové plakáty z kina
a veškeré další věci z pozůstalostí
a půd. Přijedu. Seriozní jednání.
Platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
po hledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607399913, 511138871,
704 041 976.

* Žena s praxí hledá zaměstnání
jako uklízečka, pokojská nebo
pomocná síla v kuchyni. Tel.: 
704 312 704.

Prodej

Koupě

Seznámení

Různé

* Prodám štěňata německého špi-
ce malého černého, kluky. Jsou
čistokrevní, bez PP. Rodiče: o.čer-
ný 22 cm, m. černá, bílé znaky
24 cm. Cena 4 500 Kč + očkování.
Venkovní chov. Odběr začátkem
července. Tel.: 602 953 046.
* Daruji krásného mourovatého
kocourka. Tel.: 608 430 671.
* Prodám krásná perská koťátka,
vymazlená modrá očička. Tel.: 
723 805 799.

Zvířectvo

Například školní družina při
Základní škole Purkyňova má
kapacitu 240 dětí a je téměř
naplněna. „Jejich každodenní
pobyt venku a aktivní odpoči-
nek po vyučování je pro nás
důležitý. Prostor zahrady je nic-
méně zastaralý a některé prvky
už nesplňují normy. Nově plá-
nujeme lezeckou stěnu, most
s dřevěnou lávkou, lanové cen-
trum mezi stromy nebo skluzav-
ku. Pochopitelně myslíme na
bezpečnostní dopadové plochy,“
přiblížil ředitel školy Luděk
Höfer. Pět herních prvků v pro-
storné zahradě plánují
i v Mateřské škole Puškinova.
Kromě úpravy terénu dojde
k instalaci například kovového
kolotoče se sedátky, lezecké stě-
ny nebo prolézací věže se sklu-
zavkou. 

Špatný stav prvků trápil
i vedení Mateřské školy Socho-
rova, kde pořídí sedm druhů

herních prvků. Rovněž dojde
k odstranění zchátralé dřevěné
stavby pro uložení hraček a dal-
šího vybavení, kterou nahradí
nová. Na Palánku se už rozběhla
oprava chodníků před budovou
mateřské školy.

Se zcela zásadní investicí
operují na Základní škole Tyr-
šova. Rozpočet projektu finan-
covaného zejména z Integrova-
ného regionálního operačního
programu je bezmála 13 milio-
nů korun. „Jedná se mimo jiné
o investice do odborných uče-
ben. Například vybavení učeb-
ny chemie pamatuje dobu vzni-
ku školy, takže se stejně jako
učebna technických prací dočká
úplné rekonstrukce. Nově
necháme vybudovat multiobo-
rovou učebnu. Poslouží zejména
výuce výpočetní techniky,
k dispozici ale bude i pro další
předměty, jako je matematika
nebo přírodopis. Ze získaných

peněz zároveň rozšíříme jazy-
kovou laboratoř. Novými názor-
nými pomůckami dovybavíme
také učebnu fyziky,“ vyjmeno-
val ředitel školy Zdeněk Pitela. 

V rámci bezbariérovosti pak
nechá vedení příspěvkové orga-
nizace vybudovat výtah. Rovněž
se zaměří na zajištění nové
vnitřní sítě školy a vnější připo-
jení k internetu. Projekt nazvaný
Rozvoj klíčových kompetencí
má na Základní škole Tyršova
plynule probíhat do konce květ-
na příštího roku. „Zatím se nám
nasčítaly akce, které jsou roz-
počtované na asi dvacet milionů
korun. Samozřejmě ještě nejsme
u konce, další záměry přibývají.
Představujeme jen některé
z nich. Mám každopádně veli-
kou radost, že podpora význam-
ných projektů v oblasti školství
má ze strany radnice dlouhé
roky hmatatelnou podobu,“
poznamenal místostarosta Vyš-
kova Karel Jurka. 

Vzápětí připomněl další akce.
Oprava fasády v podobě nátěru
pláště budovy silikonovou omít-
kou, montáž nového zábradlí
a výměna okenních parapetů

tak čeká budovu Mateřské školy
Dědická. Dočká se i montáže
nového přístřešku nad vstupem
do suterénu. Silikonová omítka
čeká také na objekty mateřinek
Havlíčkova nebo Šikulka.
„Pochopitelně stejně jako jinde
necháme opravu fasády provést
v době prázdninového provozu,“
ujistila ředitelka Šikulky Milena
Moravcová. Tam se dočkají rov-
něž rekonstrukce dopravního
hřiště.

Mateřská škola Hraničky se
zase zaměří na pokračování
několikaleté rekonstrukce elek-
trických rozvodů. Konvektomat
pak zjednoduší a zmodernizuje
práci ve školní kuchyni.
V Mateřské škole Jarní zase
chtějí pokračovat v opravě leža-
té kanalizace. „Investice do
vzdělávání a vylepšování škol-
ního prostředí jsou pro nás vel-
mi důležité. Do projektů šly
v minulosti desítky milionů
korun, v nastoleném trendu
pokračujeme i letos. Těší mě
tedy, že se podmínky na našich
školách rok od roku vylepšují,“
doplnil místostarosta Jurka.

(mko)

Přes léto patří dělníkům. Město dává do škol miliony
Miliony korun pošle letos vyškovská radnice do svých

mateřských a základních škol. Zejména letní měsíce tak budou
znovu patřit nejrůznějším opravám a vylepšením. Investice
směřují do oprav fasád nebo do pořízení herních prvků na
zahrady. 

Prostor u muzea dozná změn
za miliony. Práce startují

Pohodlnější přístup k muzeu Vyškovanům i návštěvníkům města
zajistí revitalizace prostoru mezi zámkem a zámeckou zahradou.
Práce za víc než 6 milionů korun startují. Dojde tak k omezení
přístupnosti cest: od středy 27. června stavební firma úplně uzavře
průchod z prostoru do zámecké zahrady, vjezd pro veřejnost od
křižovatky ulic Hřbitovní a Cukrovarská k Muzeu Vyškovska i prů-
chod pro chodce a cyklisty od náměstí Čsl. armády. 

Práce budou trvat do konce
srpna. V souvislosti s omeze-
ním bude naopak otevřená
brána u zámecké lodžie jako
náhradní řešení průchodu pro
veřejnost. „Navazujeme na
zrekonstruované nádvoří
muzea a udržovanou zámec-
kou zahradu, území tak pro-
pojíme, aby to celé dávalo
smysl. Jde o poměrně význam-
ný pěší tah, takže si investici
určitě zaslouží. Plochu rovněž
víc přizpůsobíme k odpočinku

a relaxaci,“ prohlásil vyškov-
ský starosta Karel Golde-
mund. 

V prostoru vedení radnice
myslí také na úpravu a rozší-
ření stávajícího veřejného
osvětlení. Logicky se nabízí
i umístění nového mobiliáře.
Prostor tak poskytne nové
lavičky nebo odpadkové koše.
Součástí městské investice je
také úprava a výsadba zeleně.
S tou se počítá na září letošní-
ho roku. (mko)

Černá kronika
Z GARÁŽE ZMIZELY
BATERIE I KOLA
V pátek čekalo na majitele gará-
že v Křenovicích nemilé překva-
pení. Zjistil, že přes noc překo-
nal nezvaný host vstupní vrata,
které navíc poškodil. Z garáže
si odnesl asi dvě desítky použ-
itých autobaterií a čtyři letní
hliníková kola. Zůstala po něm
škoda v předběžné výši jedenáct
tisíc korun. Případem vloupání
se zabývají slavkovští policisté.

NA ZAHRADĚ NAŠLI
STAROU MUNICI
Nejen při procházkách v lesích,
ale i během práce na zahradě
mohou lidé narazit na nebez-
pečné pozůstatky války. Nejlé-
pe, jak se v takové situaci
zachovat, je kontaktovat poli-
cisty na lince 158. Takto správ-
ně učinili minulý týden dva
muži. Ve Zbýšově objevil nevy-
buchlý dělostřelecký granát na
své zahradě majitel v pondělí
večer. A v sobotu se během
úpravy zahrady ve Lhotě uVyš-
kova objevila dělostřelecká
mina. Oba nálezy si převzal
policejní pyrotechnik k odbor-
né likvidaci.

por. Mgr. Alice Musilová

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
HLUBOČANSKÉ HODY

Sbor dobrovolných hasičů Hluboča-
ny vás srdečně zvou na hlubočanské
hody, které se konají v sobotu 30. 6.
2018. Od 13 hodin proběhne 34. ročník
soutěže o pohár starosty SDH v požár-
ním útoku mužů a žen, večer od 20
hodin hodová zábava s kapelou KOZ-
LAŇÁCI (známá ze Šlágru). Na obou
akcích bohaté občerstvení a tombola. 

LETECKÉ MODELY V MUZEU
Srdečně vás zveme na výstavu Letec-

ké a jiné modely, na které představí své
výtvory modeláři z Vyškova. Výstava
začíná vernisáží v sobotu 30. 6. 2018 ve
14.00 hodin ve velkém výstavním sále
Muzea Vyškovska a bude zde k vidění
až do 14. 8. 2018. 

Těšit se můžete na více jak 400 pře-
vážně plastikových modelů. Bude zde
k vidění například část sbírky Roberta
Kučery (letectva WWII 1:72), nebo
kolekce Petra Sklenáře, který staví
pouze velké měřítko 1:32. Veřejnou pre-
miéru na výstavě bude mít 2,5metrový
RC model Fw-190.

POZVÁNKA DO KOZLAN
V neděli 8. 7. 2018 od 15 hodin může-

te navštívit společné vystoupení kapel
známých z TV. Vystoupí KOZLAŇÁCI,
Vonička V band, ADAMIS, Silvia a Peter
Klimentovi. Moderovat bude Vratislav
Měchura. Akce proběhne v Obecní
zahradě a vstupné je 200 Kč.

HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO SVĚTA
Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž

výstavy Hledání ztraceného světa, která
se uskuteční v pátek 29. června 2018
v 17.00 hodin v kapli sv. Anny na Dukel-
ské ulici ve Vyškově. Na výstavě uvi-
díte vzácné veduty slavných středomoř-
ských měst a přístavů v grafice
18. a 19. století z Grafického kabinetu
Muzea Jantarové stezky a Hedvábné
cesty v Ostravě.

Přijměte pozvání na procházku
po městech, přístavech, významných
stavbách, památkách dávných civilizací
i přírodních atraktivitách Středozem-
ního moře, jak je zachytili ve svých

dílech významní výtvarní umělci
18. a 19. století. Navštivte společně
s námi několik desítek míst od Gibral-
taru až po Svatou zemi. Připomeňte si
místa, kde jste třeba trávili svou dovo-
lenou a porovnejte jejich současnou
krásu s podobou zachycenou slavnými
grafiky před dvěma stoletími.

Výstava v kapli sv. Anny bude ote-
vřena do 16. 9. 2018 od úterý do neděle
13.00–18.00. Pro skupiny nad 10 osob
je možné domluvit prohlídku mimo ote-
vírací dobu na tel. č. 517 348 040.

Těšíme se na vaši návštěvu! 

POZVÁNKA DO KŘIŽANOVIC
V neděli 8. 7. 2018 vystoupí na fot-

balovém hřišti v Křižanovicích u Bu -
čovic dechová hudba Májovanka z Holí-
ča. Na akci se představí i dětský
folklórní soubor Křižanovánek.

Bohatá tombola, začátek akce ve 14
hodin.

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ
SK Hvězdlice, spolek, pořádá 30. 6.

2018 turnaj v malé kopané VEPŘOCUP
2018. Celodenní turnaj se uskuteční na
hřišti za garážemi. Hrají týmy v počtu
4+brankář. Přihlášky týmů do 17. 6.
2018. Občerstvení zajištěno a večer
bude vše zakončeno Letní nocí. Přihláš-
ky přijímá: Bárta 776 720 024.

ARGEMA V KŘIŽANOVICÍCH
V pátek 29. června 2018 vystoupí na

místním fotbalovém hřišti v Křižano-
vicích u Bučovic skupina Argema. Jako
předkapela se představí skupina Rain.
Začátek akce je v 19.30 hodin.

JÓGA POD ŠIRÝM NEBEM
Zámecká zahrada ve Vyškově, každé

úterý od 17 hodin. Bez nutnosti rezer-
vace. Fb: Jóga pod širým nebem.

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Přijmeme ŠIKOVNÉ ZEDNÍKY
A POMOCNÍKY na stavbu.

Dobré plat. podmínky. Tel. 605 388 996

Acapulco restaurant, Vyškov, Sušilova 8,
hledá PIZZAŘE

a POMOCNOU SÍLU do kuchyně. 
Tel.: 604 260 989

Hledám pro penzion ve Slavkově 
uklízečku! Tel. 603 541 247

DŘEVĚNÉ BRIKETY
Letní akce

4 700 Kč/paleta
www.naja.cz

Tel.: 777 220 250

Hledáme spolehlivého a pečlivého kolegu
na podlahářské práce. Tel.: 608 424 969

Prodám byt 3+1 ve Vyškově 
na Palánku. Cena 2,3 mil. 

Tel. 799 504 045.

Kominictví KOMINEX CZ s.r.o. ve Vyškově
přijme šikovného

– montéra
– zedníka

na HPP, ŽL i na brigádu
Tel. 604 355 959, e-mail: saskova@kominex.cz

Prodám oplocenou zahradu – sad – ve Slavkově,
1 400 m2, vč. podsklepené zděné chaty. 

Tel.: 773 942 630

* Malířské a natěračské
práce

* Drobné stavební
a výkopové práce.

BITKOM s. r. o.
775 707 309

Prodám patrový RD (přízemí 1+1, soc, zař.,
patro 4+1, soc, zař.), terasa, zahrada. Bučovice.
RK nevolat. Tel.: 776 736 003

Koupíme chatu nebo chalupu, pokud možno
bez větších oprav. Tel.: 604 959 361

Hledám bydlení na Vyškovsku
(menší RD nebo byt 2–3+1).
Stěhování. Tel.: 732 946 065

PALIVOVÉ DŘEVO.
Odřezky z měkkého dřeva

od 350 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří
oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2, Vyškov (ulička
za papírnictvím). Otevřeno od 10 h. 737 855 678

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

NEŘEŠTE PŘECHOD NA DVB-T2, namontujeme vám satelit
na 2 televize s 2 přijímači jen za 300 Kč! Využijte satelitní
dotace. Tel.: 778 527 899. www.satelitnidotace.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Provádíme zemní a výkopové práce
+ kontejnerová doprava. 

Tel.: 737 442 674

Zaměstnání

Taxislužba ve Vyškově 
hledá taxikáře na víkendové směny.

Tel.: 724 255 897

Přijmeme řidiče pro mezinárodní přepravu
zboží v rámci EU na plachtovou dodávku.

Dobré platové podmínky.
Firemní auto doma. 

Nutná časová nezávislost. 
Tel.: 604 191 911.

Slavkovský pivovar hledá
spolupracovníky – Přijmeme:

• KUCHAŘE / KUCHAŘKU (HPP)
• ČÍŠNÍKA / SERVÍRKU (HPP)
• POMOCNÉHO KUCHAŘE/KUCHAŘKU.

(HPP) (DPP)
Požadujeme: spolehlivost, profesionální
přístup, loajalitu k podniku a ctění zásad
týmové práce.
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti
a mladém dynamickém kolektivu, možnost
profesního růstu, celozávodní dovolenou,
nadstandardní mzdové a pracovní podmínky.

Informace na: info@slavkovskypivovar.cz
tel.: 544 220 101, mob.: 602 711 594
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